






VIT.STANDAR

Página 1

VITRINAS SAYL 
VIT. 4B VIT.6B VIT. 8B VIT. 10B 

REF DENOMINACIÓN COD. Nº COD. Nº COD. Nº COD. Nº

V
A
RI
O
S

A1 Bandeja GN 1/1 14513000 4,00 14513000 6 14513000 8,00 14513000 10,00

A2 3624N000 1,00 3626N000 1,00 3628N000 1,00 3620N000 1,00

A3 18220?4S 1,00 18220?6S 1,00 18220?8S 1,00 18220?0S 1,00

2P A3 18320?4S 1,00 18321?6S 1,00 18320?4S 1,00 18320?4S 1,00

A4 18227040 2,00 18227060 2,00 18227080 2,00 18227080 2,00

A5 Pomo Tapas Traseras 15311880 2,00 15311880 2,00 15311880 2,00 15311880 2,00

A6 Tornillo Tapas Traseras 13143320 2,00 13143320 2,00 13143320 2,00 13143320 2,00

B1 3634N000 1,00 3636N000 1,00 3638N000 1,00 3630N000 1,00

B2 12631400 1,00 12631600 1,00 12631800 1,00 12631000 1,00

B3 Driver LEDS  12632000 1,00 12632000 1,00 12632000 1,00 12632000 1,00

58
S0
0X

X0
 –
 C
‐P
IE
ZA

S 
CO

M
U
N
ES
 V
IT
.T
A
PA

S

A7 Tapa Cubre Motor 48S22600 1,00 48S22600 1,00 48S22600 1,00 48S22600 1,00

A8 Pata Goma Regulable 15313800 4,00 15313800 4,00 15313800 4,00 15313800 4,00

A9 CASQU NYLON MNI‐1/4‐12 BLK‐ M5 13531100 4,00 13531100 4,00 13531100 4,00 13531100 4,00

A10 TORNILLO M5X25 AUTOROSCABLES INOX 13113680 8,00 13113680 8,00 13113680 8,00 13113680 8,00

A11 Lateral SAYL DERECHO CRISTAL 18222ND0 1 18222ND0 1 18222ND0 1 18222ND0 1

2P A11 LAT.  SAYL DERECHO CRISTAL 2P 1832PSD0 1,00 1832PSD0 1,00 1832PSD0 1,00 1832PSD0 1,00

A12 Lateral Intermedio  09 18222NM0 1,00 18222NM0 1,00 18222NM0 1,00 18222NM0 1,00

2P A12 LAT. INTERMEDIO 2P 1832PNM0 1,00 1832PNM0 1,00 1832PNM0 1,00 1832PNM0 1,00

A13 Lateral Motor  09 18222NI0 1,00 18222NI0 1,00 18222NI0 1,00 18222NI0 1,00

2P A13 LAT. MOTOR 2P 1832PNI0 1,00 1832PNI0 1,00 1832PNI0 1,00 1832PNI0 1,00

A14 Prensaestopa  12150000 1,00 12150000 1,00 12150000 1,00 12150000 1,00

A15 Cable Conexión RED 12110000 1,00 12110000 1,00 12110000 1,00 12110000 1,00

A16 Tapon desague 13678200 1,00 13678200 1,00 13678200 1,00 13678200 1,00

A17 TORNILLO M4X10 HEXAGONAL DIN 933 13112331 1,00 13112331 1,00 13112331 1,00 13112331 1,00

A18 HEMBRA M4 13211010 1,00 13211010 1,00 13211010 1,00 13211010 1,00

SN Term‐Faston Cort‐Est (0.5‐1)P 12130600 2,00 12130600 2,00 12130600 2,00 12130600 2,00

SN CAPUCHON FASTON PLASTICO 12130700 2,00 12130700 2,00 12130700 2,00 12130700 2,00

C1 Termostato Digital 12418200 1,00 12418200 1,00 12418200 1,00 12418200 1,00

C2 Interruptor General 12210100 2,00 12210100 2,00 12210100 2,00 12210100 2,00

C3 Panel Mandos 48S75500 1,00 48S75500 1,00 48S75500 1,00 48S75500 1,00

2P C3 PANEL MANDOS 2P 48S22122 1,00 48S22122 1,00 48S22122 1,00 48S22122 1,00

C4 Sonda Electronica 12418S00 1,00 12418S00 1,00 12418S00 1,00 12418S00 1,00

C5 Adeshivo Termostato 09 15258100 1,00 15258100 1,00 15258100 1,00 15258100 1,00

C6 CASQUILLO TERMOSTATO 13531200 2,00 13531200 2,00 13531200 2,00 13531200 2,00

C7 ARANDELA TERMOSTATO 13513000 2,00 13513000 2,00 13513000 2,00 13513000 2,00

C8 TUERCA M3

58
S7
55

?0
 –
 C
 B
A
N
CA

D
A
 C
O
M
PL
ET
A
 T
L4
 /
 5
 

D1 COMPRESOR TL4 12734000 1,00 12734000 1,00 12734000 1,00 12734000 1,00

S D1 COMPRESOR TL5 12735000 1,00 12735000 1,00 12735000 1,00 12735000 1,00

D2 Condensador Simple 11131000 1,00 11131000 1,00 11131000 1,00 11131000 1,00

S D2 Condensador Doble 11132000 1 11132000 1 11132000 1 11132000 1

D3 Ventilador 12718000 1,00 12718000 1,00 12718000 1,00 12718000 1,00

D4 Regleta BF 12141000 1,00 12141000 1,00 12141000 1,00 12141000 1,00

D5 Bancada  48S75500 1,00 48S75500 1,00 48S75500 1,00 48S75500 1,00

D6 Condensador Arranque  11140000 1,00 11140000 1,00 11140000 1,00 11140000 1,00

D7 FILTRO 1/4‐20 G.CAPIL‐R134A 11151000 1,00 11151000 1,00 11151000 1,00 11151000 1,00

D8 ESPIGETA‐DE‐CARGA 11160000 1,00 11160000 1,00 11160000 1,00 11160000 1,00

D9 TUBO‐L‐CONSENSADOR‐COMPRESOR ‐290mm “L” 11157000 1,00 11157000 1,00 11157000 1,00 11157000 1,00

D10 REMACHE 4 X 15 13312500 6,00 13312500 6,00 13312500 6,00 13312500 6,00

D11 CODO FILTRO 110mm  EN “S” 11157100 1,00 11157100 1,00 11157100 1,00 11157100 1,00

SN Gas 134a 11650000 0,22 11650000 0,22 11650000 0,22 11650000 0,22

SN Varilla de plata 11661000 0,02 11661000 0,02 11661000 0,02 11661000 0,02

SN Varilla de cobre 11662000 0,02 11662000 0,02 11662000 0,02 11662000 0,02

SN Decapante 11610000 0,02 11610000 0,02 11610000 0,02 11610000 0,02

Bisagra Cristal Tapas ?B

Cristal Tapas Vitrina ?B

Cristal Tapas Vitrina 2PISOS ?B

582270?0 ‐C‐KID 
TAPAS TRASERAS

Tapas Traseras ?B

52631?00 – C‐ KID 
LEDS

Pantalla Superior ?B Negro

High Power Leds ?B

58
S7
55

00
 ‐C

‐P
A
N
EL
 D
E 
CO

N
TR

O
L 

1P
IS
O
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

58
S7
55

20
 ‐C

‐P
A
N
EL
 D
E 
CO

N
TR

O
L 

2P
IS
O
S



VIT.STANDAR

Página 2

58
S2
03

?0
 –
 C
 C
U
BA

 IN
YE
CT

A
D
A
 4
/6
/8
/1
0

E1 11110040 1,00 11110060 1,00 11110080 1,00 11110000 1,00

E2 QUIM/A/I‐200/BID/250 KG (AISL) 11611000 0,22 11611000 0,22 11611000 0,22 11611000 0,22

E3 QUIM/B/I‐200‐BB‐213 KG (AISL) 11612000 0,22 11612000 0,22 11612000 0,22 11612000 0,22

E4 CINTA ALUMINIO 100X50 11642000 0,09 11642000 0,09 11642000 0,09 11642000 0,09

E5 TUERCA REMACHABLE M8 (HNG2) 13365003 4,00 13365003 4,00 13365003 4,00 13365003 4,00

E6 DESAG.VITRINA ABATIBLE‐PA‐6 NG 13678100 1,00 13678100 1,00 13678100 1,00 13678100 1,00

E7 JUNTA NEOP 13.9X21X1.2 (DESVT) 13511000 1,00 13511000 1,00 13511000 1,00 13511000 1,00

E8 POR.D‐15.‐310X58X18  CUBA VITRINA 14618100 2,00 14618100 2,00 14618100 2,00 14618100 2,00

E9 TUBO COBRE SONDA VITRINA 11155000 1,00 11155000 1,00 11155000 1,00 11155000 1,00

E10 48S20340 1,00 48S20360 1,00 48S20380 1,00 48S20300 1,00

E11 48S73440 1,00 48S73460 1,00 48S73480 1,00 48S73400 1,00

E12 48S80340 2,00 48S80360 2,00 48S80380 2,00 48S80300 2,00

E13 TUBO DE ASPIRACION ENFRIADORES 11153000 1,00 11153000 1,00 11153000 1,00 11153000 1,00

E14 3614N000 2,00 3616N000 2,00 3618N000 2,00 3610N000 2,00

2P F1 SOPORTE IZQUIERDO ESTANTE 15316I00 1,00 15316I00 1,00 15316I00 1,00

2P F2 SOPORTE DERECHO ESTANTE 15316D00 2,00 15316D00 2,00 15316D00 2,00

2P F3 ESTANTE 18328040 2,00 18328060 2,00 18328080 2,00

2P F4 TORNILLOS ESTANTE 13141320 8,00 13141320 8,00 13141320 8,00

51
12

40
?0
 –
 C
 –
 S
U
SH

I 

S S1 EVAPORADOR  11124040 1 11124060 1,00 11124080 1,00

S S2 CUPULA EVAPORADOR  48S05940 1 48S05960 1 48S05980 1

S S3 TUBO DESAGUE CUPULA SUSHI 14220S00 1 14220S00 1 14220S00 1

S S4 SOPORTE ‐ABRAZAD‐POLIPROP‐15 (VTP‐2B‐3B 13348030 1,00 13348030 1,00 13348030 1,00

S S5 ESPARRAGO  M4X20 INOX 13162600 1 13162600 1 13162600 1

S S6 TUBO ACOPLE EN TUBO ASPIRACIÓN 450L 11157200 1 11157200 1 11157200 1

S S7 TORNILLOS  M4X10 DIN85 INOX 13112320 2 13112320 2 13112320 2

S S8 TUERCA M4 13211010 2 13211010 2,00 13211010 2,00

S S9 PALOMITA M4 13241020 1 13241020 1 13241020 1

S10 TUBO ACOPLE EN TUBO ASPIRACIÓN  60X50 11157400 1 11157400 1 11157400 1

51
38

40
?0
 –
 C
 –
 E
ST
A
N
TE

 V
IT
. 

SN Instrucciones  15228000 1,00 15228000 1,00 15228000 1,00 15228000 1,00

SN 11384040 1,00 11384060 1,00 11384080 1,00 11384000 1,00

2P SN 11384042 1,00 11384062 1,00 11384082 1,00 11384002 1,00

SN Embalaje Interior 150x80x50 14631000 3,00 14631000 3,00 14631000 3,00 14631000 3,00

SN Embalaje Interior 300x80x50 14630000 3,00 14630000 3,00 14630000 3,00 14630000 3,00

SN GARANTIA 4 IDIOMAS/1 T/IMP 2 C 15228G00 1,00 15228G00 1,00 15228G00 1,00 15228G00 1,00

SN ETIQUETA CON CORTES ITALIANOS 1523P000 1,00 1523P000 1,00 1523P000 1,00 1523P000 1,00

SN CINT.PVC.BLANCA MUY FRAG 66X50 11640000 0,10 11640000 0,10 11640000 0,10 11640000 0,10

SN GRAPA 35‐22 M/M (VT) 13330100 5,00 13330100 5,00 13330100 5,00 13330100 5,00

SERPENTIN V ?B.ABATIBLE

CUBA V.?B

FONDO V.?B

PL. ALUMINIO DIFUSORAV.?B

Perfil Espiral ?B Inferior Negro

58
32
80

?0
 –
 C
 

– 
ES
TA

N
TE

 
V
IT
. 

Caja Embalaje ?B

Caja embalaje ?B 2Pisos


